CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

__—REQUERIMENTO N° 13812017
J1 ARA M U

c •' t L
A OVM)D

Sumula: Solicito ao Executivo junto a Secretaria
de Justiça, aos cuidados do Or. Thulio Caminhoto
Nassa, que informe a esta Casa de Leis,
providências adotadas em relação ao Projeto de

deri' 	 -Lei, que disponha sobre o programa 	Cidade
Limpa".

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo lgor Soares, Prefeito Municipal, junto à Secretaria
de Justiça, aos cuidados do Dr. Thulio Caminhoto Nassa, que informe a esta Casa
de Leis, providências adotadas em relação ao Projeto de Lei, que disponha sobre o
programa "Cidade Limpa".

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

O presente pedido se faz necessário, solicitando informações relacionado ao Projeto
de Lei que disponha sobre o programa Cidade Limpa" tendo em vista a poluição visual
que o nosso município apresenta ,7\

Sala das Sessões Be vindo Moreii Nery, 16 de Janeiro de 2017.

Dr. PAÚLO bàIÉR ) DE ALMEIDA
"Piofes'çr Pa)41i h 	PV"

Vereador a CâmrML n)ipal de ItaPeCÂMARA MUNICIPAL DEITApEV

PROTOCOLO

1 6 Q. 2017 .. 	rui 	njs a...
ASSISTENTE LEGISLATIVO 1

CôniarM4jnE.-; 0 ,,I d Ifipev)

( 	 -

AcsIntura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-09()

Fone: (li) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov. br